
久留米市外郭団体等基本情報

１．団体の概要

所在地

ホーム
ページ

千円 千円

２．財務状況

３．役職員の状況

人 人 人 人

※1 市からの派遣職員または市職員退職者の数 ※2 非常勤職員は含まない 　※3 市からの派遣職員

（単位：千円）

純資産（正味財産）

負債

資産

当期損益

経常損益

経常費用

経常収益

うち市補助金

うち市委託料

128,845

令和４年度 令和５年度 令和６年度

うち市指定管理料

1 1 1 1

設立
年月日

団体
所管課

平成6年4月1日

商工観光労働部労政課 https://kurume-sc.net/

うち市派遣職員等　※1 うち市派遣職員　※3
常勤役員数 一般職員等　※2

13,73614,430

127,092

8,981

190,873

1,824

1,753

142,580

196,445

△ 4,236

△ 4,307

141,522

損
益
計
算
書

貸
借
対
照
表

192,696192,209192,342

8,011

0

0

192,516

△ 173

△ 244

145,565

14,167

131,399

8,819

自己啓発・余暇活動支援事業・健康維持増進事業

福岡県南地域内の中小企業勤労者の自己啓発、余暇活動に係る事業、老後生活の
安定に係る事業、健康の維持増進に係る事業、財産形成に係る事業　など

福岡県南地域内の中小企業勤労者のための総合的な福祉事業を行うことにより、中
小企業勤労者の福祉の向上を図り、もって中小企業の振興及び地域社会の活性化
に寄与する。

令和7年4月1日現在

うち
公益的事業

久留米市六ツ門町3-11

（公社）久留米広域勤労者福祉サービスセンター団体名

主な事業内容

資本金・基本財産 市出資金（比率） ―――

設立目的

https://kurume-sc.net/

