団体名

(公社) 久留米広域勤労者福祉サービスセンター

## 1. 団体の概要

-	过 月日	平成6年4月1日		所在地	久留米市六ツ門町3-11				
	団体			ホームページ	https://kurume-sc.net/				
資本	金•	基本財産	_	千円	市出資金	(比率)	_	千円	_
設立目的		目的	福岡県南地域内の中小企業勤労者のための総合的な福祉事業を行うことにより、中小企業勤労者の福祉の向上を図り、もって中小企業の振興及び地域社会の活性化に寄与する。						
主な事業内:		業内容	福岡県南地域内の中小企業勤労者の自己啓発、余暇活動に係る事業、老後生活の安定に係る事業、健康の維持増進に係る事業、財産形成に係る事業 など						
	公益	うち 益的事業	自己啓発•余暇	活動支援	事業•健	康維持埠	曾進事業		

2. 財務状況 (単位:千円)

			令和4年度	令和5年度	令和6年度
損	経常	収益	192,342	192,209	192,696
		うち市補助金	8,011	8,819	8,981
		うち市委託料	0		
損益計算書		うち市指定管理料	0		
書	経常費用		192,516	196,445	190,873
	経常損益		△ 173	$\triangle 4,236$	1,824
	当期損益		$\triangle 244$	△ 4,307	1,753
貸借	資産		145,565	141,522	142,580
借対照表	負債		14,167	14,430	13,736
	純資	産(正味財産)	131,399	127,092	128,845

## 3. 役職員の状況

** #L /D. E. #L		40 Tel. C. Ar		
常勤役員数	うち市派遣職員等 ※1	一般職員等 ※2	うち市派遣職員 ※3	
1 人	1 人	1 人	1 人	